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Informera gärna patienter och kollegor om 1177.se/cancer! 
Du har just fått ett utskick med post som vänder sig till dig som möter patienter och närstående, antingen i 

ditt arbete eller som idéellt engagerad. I postutskicket finns exempel på vårt informationsmaterial, se också 

längre ner i detta mejl. 

I februari lanserades webbplatsen 1177.se/cancer med information för patienter och närstående. Under året 

har innehållet utökats och innehåller nu ännu fler medicinska faktatexter, filmer, reportage och krönikor 

med patienter, närstående och vårdpersonal. 

 

Nya filmer om närstående 

Alldeles nya är fyra filmer om att vara närstående. De utgör ett komplement till alla de filmer på 

1177.se/cancer där cancersjuka själva, läkare, sjuksköterskor och andra inom vården berättar om cancer.  

 

En del av den nationella cancerstrategin 

Tema cancer på 1177.se är en del av regeringens nationella cancerstrategi, med uppdraget att erbjuda en 

webbplats för allmänheten med tillförlitlig information om cancer.  

Förutom medicinska fakta och människors personliga upplevelser innehåller Tema cancer också 

information om psykosocialt stöd och rehabilitering, kris och sorg, bland mycket annat. Flera texter finns 

översatta till andra språk. 

1177.se är landstingens och regionernas gemensamma webbplats för allmänheten. Faktatexterna skrivs och 

faktagranskas av läkare, sjuksköterskor, kuratorer och andra experter inom vården. 

 

Beställ och ladda ned informationsmaterial   

I brevet du fått finns några exempel på informationsmaterial som du enkelt kan beställa och ladda ner via 

webben. 

Broschyr  

Broschyren Att få ett cancerbesked kan delas ut till patienter och närstående i samband med att de får ett 

cancerbesked.  Du beställer broschyren på www.1177.se/cancer - där kan du också se aktuella priser. 

Broschyren går att beställa i 20, 50, 100, 250, 500 och 1000 exemplar.  

 

Kontaktkort 

Kontaktkort med webbadressen 1177.se/cancer kan delas ut till patienter och närstående. Korten är gratis 

och beställs genom cancer@1177.se. Mejla din adress och hur många exemplar du vill ha så skickar vi dem 

till dig. 

 

Informationsblad 

Det bifogade informationsbladet beskriver Tema cancer på 1177.se. Det kan användas både för att 

informera vårdpersonal om Tema cancer och för att dela ut till patienter eller närstående. 

Informationsbladet kan du själv ladda ner och skriva ut här: Tema cancer infoblad 
 

Har du frågor? 

Du når oss på cancer@1177.se eller genom 

Lucienne Fredriksson, kommunikatör, tel. 08-452 7153, epost: lucienne.fredriksson@inera.se  
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